مزید معلومات کیلئے استقبالیہ ہسپتال سے رجوع فرمائیں۔

(ایڈمنسٹریٹر فضل عمر ہسپتال ربوہ)

FD-10

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

روزنامہ

# الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعرات 12 مارچ 2009ء 14 ربیع الاول 1430 ہجری 12 ماہ 1388 ہجری 59-94 نمبر 56

سلسلہ احمدیہ کے قیام کی غرض و غایت اور افراد جماعت سے حضرت مسیح موعود کی نیک توقعات کا اظہار

خدا تعالیٰ صادقوں کی جماعت تیار کر رہا ہے اس لئے ہمیں صدق کے نمونے دکھانے کی ضرورت ہے

ہر احمدی کو تقویٰ کی راہوں پر چلتے ہوئے اطاعت اور انکساری کے اعلیٰ معیار حاصل کرنے کی کوشش کرنی چاہئے